
Dersin Kodu ve Adı Sınav Tarihi Saat Dersin sorumlusu Derslik
YDL183 YABANCI DİL I 07.01.2019 11:00 Öğr.Gör. Akile BAŞAR M306

M307
TUR181 TÜRK DİLİ I 07.01.2019 13:00 Ögr.Gör.Ayşe TEPEBAŞI Amfi 1

Amfi 5
FTR139 ANATOMİ I 04.01.2019 14:00 Dr.Öğr.Üye.Suzan YAMAN Amfi 1

Amfi 2
M304

AIT181 ATATÜRK İLK.VE İNK. TARİHİ I 08.01.2019 13:00 Öğr. Gör. Fatma ERTEN M304
M305

FTR131 HİSTOLOJİ 02.01.2019 10:00 Dr.Öğr. Üye. Yusuf ERSAN M109
M304
M305

FTR 137 PSİKOLOJİ 09.01.2019 11:00 Abdülkadir ILGAZ M304
M305
M306

FTR129 BİYOKİMYA 11.01.2019 11:00 Doç. Dr. Tahir KAHRAMAN Amfi 3
Amfi 4
Amfi 9

FTR127 FİZYOLOJİ I 10.01.2019 15:00 Dr.Öğr. Üye. Mehmet DEMİR Amfi 2
M304
M305

FTR135 FİZYOTERAPİYE GİRİŞ 05.01.2019 15:00 Doç. Dr. Tarık ÖZMEN Amfi 1
Amfi 2

DEG101 DEĞERLER EĞİTİMİ 03.01.2019 15:00 Öğr. Gör. Murat KOŞAR Amfi 1
Amfi 2

FTR101 FİZİK 08.01.2019 11:00 Doç. Dr. Hasan YILDIRIM M304
M305
M109

FTR219 FARMAKOLOJİ 05.01.2019 13:00 Prof.Dr. Mehmet ÖZDEMİR Amfi 1 
Amfi 2
Amfi 3

FTR227 KLİNİK NÖROLOJİ 07.01.2019 14:00 Dr.Öğr.Üye. Hatice Gülşah KARATAŞ M304
M305
M306

FTR203 MANUAL TEDAVİ TEKNİKLERİ 07.01.2019 15:00 Öğr. Gör. Metehan YANA M305
FTR 221 DOĞUM ve KADIN HASTALIKLARI 02.01.2019 11:00 Dr. Öğr. Üye. Raziye ÖZDEMİR Amfi 3

Amfi 4
FTR201 FİZYOTERAPİDE TEMEL ÖLÇME DEĞERLENDİRME 04.01.2019 10:00 Doç. Dr. Tarık ÖZMEN M304
FTR209 ROMATOLOJİ 10.01.2019 14.00 Prof. Dr. Tuba Ümit GAFUROĞLU Amfi 3

Amfi 4
FTR231 BALNEOTERAPİ 10.01.2019 16:00 Prof. Dr. Tuba Ümit GAFUROĞLU Amfi 1

Amfi 2
FTR211 KLİNİK NÖRANATOMİ 11.01.2019 10:00 Prof. Dr. İbrahim KÜRTÜL Amfi 1

Amfi 2
Amfi 9

FTR207 ELEKTRO-FİZİKSEL AJANLAR I 06.01.2019 14:00 Öğr. Gör. Metehan YANA Amfi 3
Amfi 4
Amfi 5

FTR205 KİNEZYOLOJİ I 09.01.2019 16:00 Öğr. Gör. Ece ACAR Amfi 1
Amfi 2
Amfi 3
Amfi 5

FTR229 MESLEKİ İNGİLİZCE 08.01.2019 10:00 Öğr. Gör. Metehan YANA M304
M305
M306

FTR331 ORTOPEDİK REHABİLİTASYON 09.01.2019 13:00 Öğr. Gör. Tuba ZOROĞLU M304
M305
M306

FTR309 KARDİYOPULMONER REHABİLİTASYON 05.01.2019 16:00 Doç. Dr. Tarık ÖZMEN Amfi 3
Amfi 4

FTR307 ORTEZ ve REHABİLİTASYON 06.01.2019 16:00 Öğr. Gör. Ece ACAR Amfi 3
Amfi 4

FTR319 TAMAMLAYICI TEDAVİ YÖNTEMLERİ 02.01.2019 14:00 Doç. Dr. Tarık ÖZMEN Amfi 1
Amfi 2

FTR329 NÖROFİZYOLOJİK YAKLAŞIMLAR I 02.01.2019 13:00 Öğr. Gör. Metehan YANA M305
FTR305 PEDİATRİK REHABİLİTASYON 08.01.2019 15:00 Öğr. Gör. Metehan YANA M304

M305
M306
M307

FTR325 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 07.01.2019 10:00 Dr.Öğr. Üye Murat ALAN Amfi 3
Amfi 4

FTR323 ROMATİZMAL HASTALIKLARDA REHABİLİTASYON 03.01.2019 10:00 Doç. Dr. Tarık ÖZMEN M304
Amfi 2
Amfi 3

FTR333 SPORCU SAĞLIĞI ve FİZYOTERAPİSİ 07.01.2019 16:00 Doç. Dr. Tarık ÖZMEN Amfi 1
Amfi 2
Amfi 5

FTR421 FİZYOTERAPİ ve REHABİLİTASYONDA KLİNİK ÇALIŞMA I 09.01.2019 15:00 Öğr. Gör. Tuba ZOROĞLU Amfi 5
M304
M305

FTR425 PEDİATRİK REHABİLİTASYONDA KLİNİK ÇALIŞMA 10.01.2019 13:00 Öğr. Gör. Metehan YANA Amfi 2
Amfi 3

FTR427 KARDİYOPULMONER REHABİLİTASYONDA KLİNİK ÇALIŞMA 11.01.2019 15:00 Doç. Dr. Tarık ÖZMEN Amfi 3
Amfi 4

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON (1. ÖĞRETİM)  
                             T.C. KARABÜK ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 2018-2019  EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI FİNAL  SINAV PROGRAMI    



Dersin Kodu ve Adı Sınav Tarihi Saat Dersin sorumlusu Derslik
FTR331 ORTOPEDİK REHABİLİTASYON 09.01.2019 13:00 Öğr. Gör. Tuba ZOROĞLU Amfi 1
FTR309 KARDİYOPULMONER REHABİLİTASYON 05.01.2019 16:00 Doç. Dr. Tarık ÖZMEN Amfi 2
FTR307 ORTEZ ve REHABİLİTASYON 06.01.2019 16:00 Öğr. Gör. Ece ACAR Amfi 2
FTR319 TAMAMLAYICI TEDAVİ YÖNTEMLERİ 02.01.2019 14:00 Doç. Dr. Tarık ÖZMEN Amfi 3
FTR329 NÖROFİZYOLOJİK YAKLAŞIMLAR I 02.01.2019 13:00 Öğr. Gör. Metehan YANA M306
FTR305 PEDİATRİK REHABİLİTASYON 08.01.2019 15:00 Öğr. Gör. Metehan YANA Amfi 3
FTR325 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 07.01.2019 10:00 Dr.Öğr. Üye Murat ALAN Amfi 1
FTR323 ROMATİZMAL HASTALIKLARDA REHABİLİTASYON 03.01.2019 10:00 Doç. Dr. Tarık ÖZMEN M109
FTR333 SPORCU SAĞLIĞI ve FİZYOTERAPİSİ 07.01.2019 16:00 Doç. Dr. Tarık ÖZMEN M304

M305
FTR421 FİZYOTERAPİ ve REHABİLİTASYONDA KLİNİK ÇALIŞMA I 09.01.2019 15:00 Öğr. Gör. Tuba ZOROĞLU Amfi 1

Amfi 4
FTR425 PEDİATRİK REHABİLİTASYONDA KLİNİK ÇALIŞMA 10.01.2019 13:00 Öğr. Gör. Metehan YANA Amfi 1

Amfi 4
FTR427 KARDİYOPULMONER REHABİLİTASYONDA KLİNİK ÇALIŞMA 11.01.2019 15:00 Doç. Dr. Tarık ÖZMEN Amfi 1

Amfi 2

Dersin Kodu ve Adı Sınav Tarihi Sınav SaatiDersi Veren Öğretim Üyesi Derslik Kodu
9.01.2019 15.00 Amfi 2 

Amfi 3 
7.01.2019 11.00 M304 

M305
7.01.2019 13.00 M306

M307 
11.01.2019 14.00 M304  

M305
8.01.2019 16.00 M304

M305
8.01.2019 13.00 M306 

M307
9.01.2019 10.00

6.01.2019 13.00 M109
M109

10.01.2019 11.00 Amfi 1
Amfi 2 

11.01.2019 11.00 Amfi 1
Amfi 2 
Amfi 5

4.01.2019 14.00 Amfi 4
Amfi 5
Amfi 9
Amfi 10
Amfi 10

4.01.2019 11.00 Dr. Öğretim Üyesi Yılmaz ALTUNER M304 
M304  
M305
M306

2.01.2019 11.00 Amfi 9
Amfi 10

HEM473  CERRAHİ HEMŞİRELİĞİ 1 8.01.2019 14.00 Öğr. Gör. Elif ÇALIK Amfi 1
HEM431  PSİKİYATRİ HEMŞİRELİĞİ 1 8.01.2019 14.00 Dr. Öğretim Üyesi Nevin ONAN Amfi 1 
HEM499  HASTA EĞİTİMİ 8.01.2019 14.00 Dr. Öğretim Üyesi Gülcan ŞEN Amfi 2 
HEM465  HEMŞİRELİK HİZMETLERİ YÖNETİMİ 1 8.01.2019 14.00 Dr. Öğretim Üyesi Ayşegül OKSAY ŞAHİN Amfi 2 

  HEM207 Araşƨrma Yöntemleri 7.01.2019 10.00 Dr. Öğretim Üyesi Murat ALAN  Amfi 2 
5.01.2019 15.00 Amfi 4

Amfi 5
10.01.2019 14.00 M306

M307
2.01.2019 10.00 Amfi 1

Amfi 2 
3.01.2019 10.00 M305

M306
M307

HEM429 Seminer 7.01.2019 14.00 Amfi 1

HEM429 Seminer 7.01.2019 14.00 Amfi 1

1.SINIF 1. ÖĞRETİM
ÖĞRETİM

TÜRÜ
DERSİN KODU VE ADI TARİHİ SAATİ DERSİN SORUMLUSU DERSLİK

I SOS181 Değerler Eğitimi 3.01.2019 15:00 ÖĞR.GÖR.MURAT KOŞAR AMFİ3
I AMFİ 4
I YDL183 Yabancı Dil I 7.01.2019 11:00 ÖĞR.GÖR.RECEP UTKU AMFİ4
I AMFİ 5
I TUR181 Türk Dili I 7.01.2019 13:00 ÖĞR.GÖR.NESRİN GEZİCİ M304
I M305
I AIT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 8.01.2019 13:00 ÖĞR.GÖR.FATMA ERTEM AMFİ4
I AMFİ 5
I CGE114 Beden Eğitimi I 4.01.2019 14:00 ÖĞR.GÖR.ENSAR KÖKTAŞ
I CGE 103 Sosyolojiye Giriş 6.01.2019 13:00 Dr. Öğr. Üyesi DENİZ ALCA M304

Amfi 1

Arş. Gör. Dr. Duygu KES

HEM101 Anatomi
Prof. Dr. İbrahim KÜRTÜL

HEM107 Histoloji Dr. Öğretim Üyesi Feyza BAŞAK

Dr. Öğretim Üyesi Özlem ÖZTÜRK              

HEM Hemşireliğe Giriş Dr. Öğretim Üyesi Ayşegül OKSAY ŞAHİN

HEM205 Patoloji Dr. Öğretim Üyesi Harun EROL

HEM319 Psikoloji
9.01.2019 11.00 Psk. Abdülkadir ILGAZ

HEM119 Fizyoloji 

HEM209 Mesleki İngilizce I  Öğr. Gör. Samet GÜVEN

HEM115 Hemşirelik Esasları I Dr. Öğretim Üyesi Ayşegül OKSAY ŞAHİN

HEM217 Dünya Kültürleri 2.01.2019 14.00 Arş. Gör. Dr. Duygu KES

HEM325 Hemşirelikte Öğretim  Öğr. Gör. Dr. Tuğba AYDIN YILDIRIM

Öğr. Gör. Yusuf TEKE

HEM321 Kadın Sağlığı Hemşireliği Dr. Öğretim Üyesi Raziye ÖZDEMİR

HEM323 Çocuk Sağlığı Hemşireliği Dr. Öğretim Üyesi Özlem ÖZTÜRK              

ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ

HEMŞİRELİK

HEM117 Mikrobiyoloji Dr. Öğretim Üyesi Meryem ÇOLAK

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON (2. ÖĞRETİM)

YDL181 Yabancı Dil I Öğr. Gör. Duygu YAZICI AŞÇI

TUR181 Türk Dili I Öğr. Gör. Ayşe TEPEBAŞI

HEM221 Acil Bakım ve İlk Yardım Öğr. Gör. Elif ÇALIK

HEM219 İç Hastalıkları Hemşireliği  Arş. Gör. Dr. Duygu KES

AİT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I

Amfi 5

HEM109 Biyokimya Doç. Dr. Tahir KARAMAN



I M305
M306

I CGE 125 Kişisel Gelişim 10.01.2019 10:00 Dr. Öğr. Üyesi DENİZ ALCA AMFİ 1
I AMFİ 2
I CGE 109 Matematik 5.01.2019 16:00 ÖĞR.GÖR.İLYAS TÜFEKLİ AMFİ5
I AMFİ9

AMFİ10
I CGE105 İNSAN ANATOMİSİ VE FİZYOLOJİSİ 9.01.2019 10:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ SUZAN YAMAN M304
I M305
I M306
I CGE 121  Anatomi 9.01.2019 10:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ SUZAN YAMAN M304
I M305
I M306
I CGE 123  Fizyoloji 4.01.2019 11:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ YILMAZ ALTUNER AMFİ 1
I AMFİ 2

AMFİ 9
I CGE131 Resim 1 3.01.2019 14:00 ÖĞR.GÖR.EDA ÇELİKBAŞ AMFİ 5
I CGE119 Bebeklik Döneminde Gelişim 2.01.2019 13:00 DOÇ.DR.ŞEHNAZ CEYLAN AMFİ3
I AMFİ 4
I CGE101 ÇOCUK GELİŞİMİNE GİRİŞ 2.01.2019 13:00 DOÇ.DR.ŞEHNAZ CEYLAN AMFİ3
I AMFİ 4
I CGE 107 Çocuk Hakları ve Yasalar 11.01.2019 10:00 ÖĞR.GÖR.İSMAİL SAFA AYDIN AMFİ4
I AMFİ5
I

1.SINIF 2. ÖĞRETİM
ÖĞRETİM

TÜRÜ
DERSİN KODU VE ADI TARİHİ SAATİ DERSİN SORUMLUSU DERSLİK

II SOS181 Değerler Eğitimi 3.01.2019 15:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ İBRAHİM HAKKI İMAMOĞLU AMFİ 9
II AMFİ 10
II YDL183 Yabancı Dil I 7.01.2019 12:00 ÖĞR.GÖR.FATMA ZEHRA KÖK M109
II TUR181 Türk Dili I 7.01.2019 14:00 DOÇ.DR.TÜRKAN GÖZÜTOK AMFİ9
II AMFİ10
II AIT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 8.01.2019 14:00 ÖĞR.GÖR.YUSUF TEKE M109
II CGE114 Beden Eğitimi I 4.01.2019 14:00 ÖĞR.GÖR.ENSAR KÖKTAŞ
II CGE 103 Sosyolojiye Giriş 6.01.2019 13:00 Dr. Öğr. Üyesi DENİZ ALCA AMFİ9

AMFİ 10
II CGE 125 Kişisel Gelişim 10.01.2019 10:00 Dr. Öğr. Üyesi DENİZ ALCA M109
II CGE 109 Matematik 5.01.2019 16:00 ÖĞR.GÖR.İLYAS TÜFEKLİ M304

M305
II CGE 121  Anatomi 9.01.2019 10:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ SUZAN YAMAN AMFİ5
II M307
II CGE 123  Fizyoloji 4.01.2019 11:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ YILMAZ ALTUNER AMFİ10
II M307
II CGE131 Resim 1 3.01.2019 14:00 ÖĞR.GÖR.EDA ÇELİKBAŞ AMFİ9
II CGE119 Bebeklik Döneminde Gelişim 2.01.2019 13:00 DOÇ.DR.ŞEHNAZ CEYLAN AMFİ9

AMFİ10
II CGE101 ÇOCUK GELİŞİMİNE GİRİŞ 2.01.2019 13:00 DOÇ.DR.ŞEHNAZ CEYLAN AMFİ9

AMFİ10
II CGE 107 Çocuk Hakları ve Yasalar 11.01.2019 10:00 ÖĞR.GÖR.İSMAİL SAFA AYDIN M109
II

2.SINIF 1. ÖĞRETİM
ÖĞRETİM

TÜRÜ
DERSİN KODU VE ADI TARİHİ SAATİ DERSİN SORUMLUSU DERSLİK

I CGE 215 Çocuk ve iletişim Teknolojileri 2.01.2019 11:00 ÖĞR.GÖR.DURSUN EKMEKÇİ M304
I CGE 207 Çocuk Ruh Sağlığı 11.01.2019 14:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ NEVİN ONAN AMFİ4
I AMFİ5
I CGE 209 Anne Çocuk Sağlığı ve Aile Planlaması 7.01.2019 15:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ GÜLCAN ŞEN AMFİ1
I AMFİ2
I CGE 225 Okul Döneminde Gelişim 4.01.2019 10:00 ÖĞR.GÖR.MÜCAHİT YUVACI AMFİ1
I AMFİ2
I CGE205ERKEN ÇOCUKLUK DÖNEMİNDE GELİŞİM I 4.01.2019 10:00 ÖĞR.GÖR.MÜCAHİT YUVACI AMFİ1
I AMFİ2
I CGE 213 Çocukları Tanıma Teknikleri 8.01.2019 11:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ FATMA BETÜL KURNAZ AMFİ5
I AMFİ3
I CGE 223 Gelişimsel Değerlendirme 1 4.01.2019 09:00 ELİF KORKMAZ
I CGE217 Gelişim Psikolojisi 5.01.2019 13:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ HAMİT ERDOĞAN
I CGE 211 Mesleki Yabancı Dil I 6.01.2019 14:00 Dr. Öğr. Üyesi Sırma Oya TEKVAR 
I CGE 227 Anne ve Çocuk Beslenmesi  3.01.2019 11:00 Dr. Öğr. Üyesi YASEMİN ERSOY AMFİ4
I AMFİ5
I CGE 201 Aile İçi Etkileşim 10.01.2019 11:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ GÜLCAN ŞEN AMFİ4
I  AMFİ5

2.SINIF 2. ÖĞRETİM
ÖĞRETİM

TÜRÜ
DERSİN KODU VE ADI TARİHİ SAATİ DERSİN SORUMLUSU DERSLİK

II CGE 215 Çocuk ve iletişim Teknolojileri 2.01.2019 11:00 ÖĞR.GÖR.DURSUN EKMEKÇİ M305
II CGE 207 Çocuk Ruh Sağlığı 11.01.2019 14:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ NEVİN ONAN M109
II CGE 209 Anne Çocuk Sağlığı ve Aile Planlaması 7.01.2019 15:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ GÜLCAN ŞEN M306
II M307
II CGE 225 Okul Döneminde Gelişim 4.01.2019 10:00 ÖĞR.GÖR.MÜCAHİT YUVACI AMFİ9
II AMFİ10
II CGE205ERKEN ÇOCUKLUK DÖNEMİNDE GELİŞİM I 4.01.2019 10:00 ÖĞR.GÖR.MÜCAHİT YUVACI AMFİ9
II AMFİ10
II CGE 213 Çocukları Tanıma Teknikleri 8.01.2019 11:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ FATMA BETÜL KURNAZ M306
II M307
II CGE 223 Gelişimsel Değerlendirme 1 4.01.2019 09:00 ELİF KORKMAZ
II CGE217 Gelişim Psikolojisi 5.01.2019 13:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ HAMİT ERDOĞAN
II CGE 211 Mesleki Yabancı Dil I 6.01.2019 14:00 Dr. Öğr. Üyesi Sırma Oya TEKVAR 



II CGE 227 Anne ve Çocuk Beslenmesi  3.01.2019 11:00 Dr. Öğr. Üyesi YASEMİN ERSOY M109
II CGE 201 Aile İçi Etkileşim 10.01.2019 11:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ GÜLCAN ŞEN M109

3.SINIF 1. ÖĞRETİM
ÖĞRETİM

TÜRÜ
DERSİN KODU VE ADI TARİHİ SAATİ DERSİN SORUMLUSU DERSLİK

I CGE303 ÇOCUK NÖROLOJİSİ 10.01.2019 17:00 ÖĞR.GÖR.METEHAN YANA
I CGE 329 Eğitimde Program Geliştirme 8.01.2019 15:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ ÖMER AYDOĞDU AMFİ4
I AMFİ5
I CGE305 OKUL ÖNCESİ DÖNEMDE PROGRAM GELİŞTİRME 8.01.2019 15:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ ÖMER AYDOĞDU AMFİ4
I AMFİ5
I CGE 317 Erken Çocuklukta Değerler Eğitimi 6.01.2019 15:00 NESLİHAN EVİRGEN GENİŞ AMFİ5

AMFİ9
I CGE 311 Erken Çocukluk Dönemde Fen ve Matematik 3.01.2019 16:00 ÖĞR.GÖR.MÜCAHİT YUVACI AMFİ2
I CGE315 BEBEKLİKTE ÖZEL EĞİTİM 7.01.2019 16:00 ÖĞR.GÖR.HASAN GÜMÜŞ M306
I M307
I CGE 309  Alan Çalışması-I 4.01.2019 15:00 A-DOÇ.DR.ŞEHNAZ CEYLAN AMFİ1
I 4.01.2019 15:00 B-ÖĞR.GÖR.MÜCAHİT YUVACI AMFİ5
I CGE 301 Hasta Çocuklar ve Eğitimleri 4.01.2019 14:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ ÖZLEM ÖZTÜRK
I CGE307 Erken ÇOCUKLUK DÖNEMİNDE ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ 5.01.2019 13:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ HAMİT ERDOĞAN
I CGE323 YARATICI DRAMA EĞİTİMİ 5.01.2019 15:00 Öğr. Gör. Nadire Ferah YAVUZ 
I CGE325 ÖZEL EĞİTİM I 9.01.2019 14:00 ÖĞR.GÖR.MÜCAHİT YUVACI AMFİ1
I CGE327ÇOCUK VE RESİM 2.01.2019 14:00 ÖĞR.GÖR.EDA ÇELİKBAŞ AMFİ9

3.SINIF 2. ÖĞRETİM
ÖĞRETİM

TÜRÜ
DERSİN KODU VE ADI TARİHİ SAATİ DERSİN SORUMLUSU DERSLİK

II CGE303 ÇOCUK NÖROLOJİSİ 10.01.2019 17:00 ÖĞR.GÖR.METEHAN YANA
II CGE 329 Eğitimde Program Geliştirme 8.01.2019 15:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ ÖMER AYDOĞDU AMFİ2
II CGE305 OKUL ÖNCESİ DÖNEMDE PROGRAM GELİŞTİRME 8.01.2019 15:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ ÖMER AYDOĞDU AMFİ2
II CGE 317 Erken Çocuklukta Değerler Eğitimi 6.01.2019 15:00 NESLİHAN EVİRGEN GENİŞ AMFİ10
II CGE 311 Erken Çocukluk Dönemde Fen ve Matematik 3.01.2019 16:00 ÖĞR.GÖR.MÜCAHİT YUVACI M304
II CGE315 BEBEKLİKTE ÖZEL EĞİTİM 7.01.2019 16:00 ÖĞR.GÖR.HASAN GÜMÜŞ M109
II CGE 309  Alan Çalışması-I 4.01.2019 15:00 A-DOÇ.DR.ŞEHNAZ CEYLAN AMFİ9
II 4.01.2019 15:00 B-ÖĞR.GÖR.MÜCAHİT YUVACI AMFİ10
II CGE 301 Hasta Çocuklar ve Eğitimleri 4.01.2019 14:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ ÖZLEM ÖZTÜRK
II CGE307 Erken ÇOCUKLUK DÖNEMİNDE ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ 5.01.2019 13:00 DR.ÖĞR.ÜYESİ HAMİT ERDOĞAN
II CGE323 YARATICI DRAMA EĞİTİMİ 5.01.2019 15:00 Öğr. Gör. Nadire Ferah YAVUZ 
II CGE325 ÖZEL EĞİTİM I 9.01.2019 14:00 ÖĞR.GÖR.MÜCAHİT YUVACI AMFİ9

AMFİ10
II CGE327ÇOCUK VE RESİM 2.01.2019 14:00 ÖĞR.GÖR.EDA ÇELİKBAŞ AMFİ10

4.SINIF 1. ÖĞRETİM
ÖĞRETİM

TÜRÜ
DERSİN KODU VE ADI TARİHİ SAATİ DERSİN SORUMLUSU DERSLİK

I CGE 421 Erken Müdahale Uygulamaları 5.01.2019 14:00 DOÇ.DR.ŞEHNAZ CEYLAN AMFİ1
I AMFİ2
I CGE 409 Çocuk  ve Sanat 3.01.2019 13:00 ÖĞR.GÖR.EDA ÇELİKBAŞ AMFİ9

AMFİ10
I  CGE423 Özel Eğitimde Kaynaştırma 4.01.2019 16:00 İSMAİL ÖZDEN AMFİ1
I AMFİ2
I CGE 403 Erken Çocukluk Eğitim Yaklaşımları 7.01.2019 10:00 Öğr. Gör. Nadire Ferah YAVUZ AMFİ5
I AMFİ9

AMFİ10
I CGE 417 Okul Öncesinde Montessori Eğitimi I 2.01.2019 15:00 DOÇ.DR.ARZU ÖZYÜREK M304
I CGE407 MEZUNİYET TEZİ I 8.01.2019 16:00 A-DOÇ.DR.ARZU ÖZYÜREK AMFİ5
I B-DOÇ.DR.ŞEHNAZ CEYLAN AMFİ1
I E-DOÇ.DR.TARIK ÖZMEN AMFİ 1
I F-Dr. Öğr. Üyesi YASEMİN ERSOY M307
I G-DR.ÖĞR.ÜYESİ SUZAN YAMAN M307
I CGE401 İstatistik 11.01.2019 16:00 ÖĞR.GÖR.MURAT ALAN AMFİ1
I AMFİ2
I CGE 425 Üstün Zekalı ve Üstün Yetenekli Çocukların Eğitimi 9.01.2019 15:00 DOÇ.DR.ARZU ÖZYÜREK M306
I M307
I CGE419 ÇOCUK VE SPOR 10.01.2019 15:00 ÖĞR.GÖR.MUSTAFA AYDIN AMFİ9
I AMFİ 10

4.SINIF 2. ÖĞRETİM
ÖĞRETİM

TÜRÜ
DERSİN KODU VE ADI TARİHİ SAATİ DERSİN SORUMLUSU DERSLİK

II CGE 421 Erken Müdahale Uygulamaları 5.01.2019 14:00 DOÇ.DR.ŞEHNAZ CEYLAN AMFİ4
AMFİ5

II CGE 409 Çocuk  ve Sanat 3.01.2019 13:00 ÖĞR.GÖR.EDA ÇELİKBAŞ AMFİ1
II  CGE423 Özel Eğitimde Kaynaştırma 4.01.2019 16:00 İSMAİL ÖZDEN M109
II CGE 403 Erken Çocukluk Eğitim Yaklaşımları 7.01.2019 10:00 Öğr. Gör. Nadire Ferah YAVUZ M306
II M307
II CGE 417 Okul Öncesinde Montessori Eğitimi I 2.01.2019 15:00 DOÇ.DR.ARZU ÖZYÜREK M305
II CGE407 MEZUNİYET TEZİ I 8.01.2019 16:00 A-DOÇ.DR.ARZU ÖZYÜREK AMFİ 10
II B-DOÇ.DR.ŞEHNAZ CEYLAN AMFİ9
II G-DR.ÖĞR.ÜYESİ SUZAN YAMAN AMFİ 10
II CGE401 İstatistik 11.01.2019 16:00 ÖĞR.GÖR.MURAT ALAN M304

M305
II CGE 425 Üstün Zekalı ve Üstün Yetenekli Çocukların Eğitimi 9.01.2019 15:00 DOÇ.DR.ARZU ÖZYÜREK AMFİ9

AMFİ 10
II CGE419 ÇOCUK VE SPOR 10.01.2019 15:00 ÖĞR.GÖR.MUSTAFA AYDIN AMFİ1

Dersin Kodu ve Adı Sınav Tarihi Sınav SaatiDersin Sorumlusu Derslik 
AMFİ 3

AMFİ 4

EBELİK BÖLÜMÜ
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AMFİ 3
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M304
AMFİ 3

AMFİ 4

AMFİ 5
EBE209 Eleştirel Düşünme 10.01.2019 14.00 Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz ALTUNER M305

M109

EBE313 Kültürel ve Sosyal Bağlamda Doğum Arş.Gör.Seda SERHATLIOĞLU
EBE215 Kadın Statüsü ve Sorunlar Dr. Öğr. Üyesi Sırma Oya TEKVAR  
EBE111 İletişim Becerileri Dr. Öğr. Üyesi Sırma Oya TEKVAR  

EBE309 Biyoistatistik 11.01.2019 16.00 Dr. Öğr. Üyesi Murat ALAN

EBE103 Biyokimya 10.01.2019 10.00 Doç.Dr.Eyüp ALTINÖZ

EBE109 Ebelikte Temel İlke ve Uygulamalar I 9.01.2019 14.00 Öğr.Gör.Dürdane GÜVEN YILMAZ

EBE201 Sistemik Hastalıklar 9.01.2019 13.00 Öğr.Gör.Dürdane GÜVEN YILMAZ

EBE301 Yenidoğan 9.01.2019 10.00 DR. Öğr. Üyesi Sadrettin EKMEN

AIT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 8.01.2019 13.00 Öğr. Gör. Mustafa KARACA

EBE409 Yenidoğan Sağlığı ve Hastalıkları 8.01.2019 11.00 Öğr.Gör.Dürdane GÜVEN YILMAZ

EBE403 Ebelikte Yönetim 7.01.2019 15.00 Öğr.Gör.Tuğba GÜNGÖR

EBE205 Normal Gebelik Süreci 7.01.2019 14.00 Dr. Öğr. Üyesi Raziye ÖZDEMİR

EBE317 Elektronik Fetal Monitorizasyon 8.01.2019 10.00 Arş.Gör.Reyhan AYDIN

EBE305 Normal Doğum 7.01.2019 16.00 Öğr. Gör. Esin YILMAZ

EBE107 Ebeliğe Giriş ve Etik İlkeler 6.01.2019 14.00 Arş.Gör. Merve AFACAN

EBE101 Mikrobiyoloji-Parazitoloji 5.01.2019 14.00 Dr. Öğr. Üyesi Tuğba DEMİRİZ YÜCER

TUR181 Türk Dili I 7.01.2019 13.00 Öğr. Gör.  Ayşe TEPEBAŞI

YDL183 Yabancı Dil I 7.01.2019 11.00 Öğr. Gör. Fatma Zehra KÖK

EBE303 Mesleki İngilizce I 4.01.2019 14.00 Öğr. Gör. Samet GÜVEN

EBE217 Ebelikte Fiziksel Muayene Yöntemleri 4.01.2019 10.00 Öğr.Gör.Dürdane GÜVEN YILMAZ

EBE219 Farmakoloji 5.01.2019 13.00 Prof. Dr. Mehmet ÖZDEMİR

EBE401 Ebelikte Deontoloji ve Değerleri 4.01.2019 15.00 Dr. Öğr. Üyesi Raziye ÖZDEMİR

EBE307 Ruh Sağlığı 2.01.2019 13.00 DR. Öğr. Üyesi Nevin ONAN

EBE407 Perinatoloji 2.01.2019 11.00 Dr. Öğr. Üyesi  Sibel MUTLU

EBE113 Beslenme 3.01.2019 11.00 Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ERSOY

EBE207 Acil Bakım ve İlkyardım 2.01.2019 15.00 Öğr.Gör.Dürdane GÜVEN YILMAZ

EBE105 Anatomi 2.01.2019 10.00 Prof. Dr. İbrahim KÜRTÜL


